
 

 
GMINA   LĄDEK 

 
ul. Rynek 26, 62-406 Lądek                        tel./fax./63/ 276 35 12 
http://www.bip.gminaladek.pl/    e-mail: gmina@gmina.ladek.pl 

 

 
Gmina Lądek  Lądek, data 23.08.2023 r.  
ul. Rynek 26 

 62-406 Lądek   

 

Dotyczy postępowania „Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów z terenu Gminy 

Lądek do szkół i innych placówek w roku szkolnym 2023/2024" 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem 2023/BZP 00328018/01 z dnia 2023-07-27 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty [art. 253 ust. 1 p.z.p.] 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 

r., poz. 1605), zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający informuje, że w postępowaniu na „Świadczenie usług 

w zakresie dowozu i odwozu uczniów z terenu Gminy Lądek do szkół i innych placówek w roku 

szkolnym 2023/2024” 

1) oferta wykonawcy Transport Osobowy Antoni Szczepaniak 62-406 Sługocin, Sługocin 99 została 

wybrana jako oferta najkorzystniejsza;  
Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne ustawy Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą 

liczbę punktów tj. 100 zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia. 

Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności oraz z godnie z art. 308 ust. 

3 pkt 1a ustawy prawo zamówień publicznych przed upływem terminu określonego w art. 308 ust. 2 

ponieważ w postępowaniu przeprowadzonym w trybie podstawowym złożono jedna ofertę. Miejsce i 

termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą.  

Środki ochrony prawnej: 

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, 

Skarga do Sądu).  

Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej (poczta elektroniczna), lub 10 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia, jeżeli zostało ono przesłane w inny sposób. Informacje dotyczące środków ochrony 

prawnej znajdują się w Specyfikacji warunków zamówienia oraz w Dziale IX Prawa zamówień 

publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 505 do 590. 

 

2) oferty złożone w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją:   

 

 

mailto:e-mail.bip@gmina-ladek.pl
mailto:gmina@gmina.ladek.pl


 

 
GMINA   LĄDEK 

 
ul. Rynek 26, 62-406 Lądek                        tel./fax./63/ 276 35 12 
http://www.bip.gminaladek.pl/    e-mail: gmina@gmina.ladek.pl 

 

 

Lp. 

Nazwa 

albo 

imię i 

nazwisko 

wykonawcy 

Siedziba albo 

miejsce 

zamieszkania 

lub miejsce 

wykonywania 

działalności wykonawcy 

Punktacja przyznana 

ofertom w każdym kryterium  

oceny ofert 
Łączna liczba 

uzyskanych 

punktów kryterium 1 

Cena 

kryterium 2 
Czas podstawienia autobusu 

Zastępczego 

a b c d e f 

1 Transport Osobowy  

Antoni Szczepaniak  

62-406 Sługocin, 

Sługocin 99 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 

Oferta wykonawcy Transport Osobowy Antoni Szczepaniak wskazanego w pkt 1 oraz wskazanego w 

tabeli w pkt 2 lp. 1 nie została odrzucona i otrzymała maksymalną liczbę punktów, bo w kryterium 1 

otrzymała 60,00 pkt, w kryterium 2 otrzymała 40,00 pkt, co w sumie dało tej ofercie 100,00 pkt.  

 

 

Zatwierdzam: 

Wójt Gminy Lądek 

Artur Miętkiewicz 

mailto:e-mail.bip@gmina-ladek.pl
mailto:gmina@gmina.ladek.pl

		2023-08-23T15:03:11+0200




